UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:   3244/SKHĐT-XTĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

             Khánh Hòa, ngày31 tháng 7 năm 2024

V/v giới thiệu đại biểu tham dự Hội

nghị thượng đỉnh ASEAN lần thứ

44,45.

Kính gửi:

- BQL Khu kinh tế Vân Phong;

- Liên minh HTX tỉnh;

- Văn phòng đại diện VCCI tại Khánh Hòa;

- Các Hội, Hiệp hội trên địa bàn tỉnh;

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Khánh Hòa tại văn bản số 8259/UBND-

KT ngày 26/7/2024 về việc giới thiệu đại biểu tham dự Hội nghị thượng đỉnh ASEA

lần thứ 44,45 và các sự kiện bên lề.

Sở Kế hoạch và Đầu tư triển khai, thông báo nội dung công văn số 47/CV-

ITCE ngày 17/7/2024 của Viện Tư vấn công nghệ và Đào tạo Toàn cầu - Liên hiệp

các Hội khoa học và Kỹ thuật Việt Nam đến các Hội, hiệp hội, doanh nghiệp trên

đại bàn tỉnh Khánh Hòa được biết và đăng ký tham dự “Hội nghị thượng đỉnh

ASEA lần thứ 44,45 và các sự kiện bên lề”

Thời gian tổ chức: ngày 5/10 đến ngày 10/10/2024 Chương trình Hội nghị và các

sự kiện bên lề: (đính kèm) Tiêu chí đăng ký tham dự: (đính kèm) Kinh phí tham

dự Hội nghị: doanh nghiệp tự chi trả.

Các đơn vị, tổ chức, cá nhân tham dự Hội nghị vui lòng gửi phiếu đăng ký về

Sở Kế hoạch và Đầu tư - địa chỉ 178 Trần Quý Cáp, Thành phố Nha Trang (trước

ngày 20/8/2024) để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Trân trọng thông báo./.

(Đính kèm văn bản số: 8259/UBND-KT ngày 26/7/2024; công văn số 47/

CVITCE ngày 17/7/2024; chương trình Hội nghị; tiêu chí tham dự; kinh phí chi

trả; phiếu đăng ký tham dự).

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c)

- Lưu: VT, PK.

GIÁM ĐỐC

Châu Ngô Anh Nhân

		2024-08-01T06:56:01+0700
	Việt Nam
	Châu Ngô Anh Nhân<cnanhan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-01T09:36:12+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!